ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

30.01.2020 п.г.т. Мотыгино № ■ //- п .

Об ограничении скорости движения
на участке автомобильной дороги
расположенной по улице Советская
между строениями №112-116
на территории муниципального образования
поселок Мотыгино

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на участке
автомобильной дороги расположенной по улице Советская, в соответствии с
Федеральными законами от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003
года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести ограничения скорости движения на участке автомобильной

дороги расположенной по улице Советская между строениями №112-116 на
территории муниципального образования поселок Мотыгино до 20 км/час.

2. Обозначить данный участок информационными дорожными знаками.
3 .Рекомендовать Главному Государственному инспектору по

безопасности дорожного движения по Мотыгинскому району И.А. Ковалеву
обеспечить контроль соблюдения водителями ограничения скорости
движения на указанном участке автомобильной дороги.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в газете «Ангарский рабочий», на официальном
сайте администрации поселка Мотыгино: adm-mot.km.eisl.ru.

Заместитель Главы
поселка Мотыгино В.Н. Щетинин